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Protokół Nr 33/2021 

z sesji Rady Gminy Gaszowice 

z dnia 8 lipca 2021 r. 
 

Sesja odbyła się w sali budynku administracyjno - biurowego w Gaszowicach, przy ulicy 

Rydułtowskiej 1. W obradach uczestniczyło (na stan 15 radnych) – 14 radnych. Lista obecności 

– zał. do protokołu. Nieobecny radny Piotr Górecki. 

Uczestniczyły również osoby zaproszone jak w liście obecności – zał. do protokołu.  

Obrady były transmitowane i utrwalono nagranie z sesji. 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności. 

Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek otworzył sesję i powitał wszystkich 

obecnych słowami: „Na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym otwieram Sesję Rady Gminy Gaszowice witam gości, witam radnych”. Sesja została 

zwołana na wniosek Wójta Gminy Gaszowice z dnia 5 lipca 2021 r. W swoim wniosku Wójt 

nadmienił, że najkorzystniejsze oferty ogłoszonego przetargu na „Termomodernizację budynku 

szkoły podstawowej w Piecach” przekraczają środki finansowe przeznaczone na realizację tego 

zamówienia dlatego istnieje konieczność zmiany wieloletniej prognozy finansowej i wprowadzenia 

zmian w budżecie gminy na rok 2021. 

W ślad za tym Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek podpisał 

zawiadomienie o terminie i miejscu sesji wraz z proponowanym porządkiem obrad, o czym 

wszyscy radni zostali powiadomieni.  

 

Na podstawie złożonych na liście obecności podpisów stwierdził, że na ogólną liczbę 15 radnych 

obecnych jest 14 radnych, podkreślił, że sesja jest prawomocna do podejmowania uchwał. Wniosek 

Wójta Gminy Gaszowice o zwołanie sesji stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek poinformował, że zawiadomienie 

o sesji wraz z porządkiem obrad i projektami uchwał wszyscy radni otrzymali.  

Proponowany porządek obrad przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na rok 2021 i na lata 

następne. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok. 

5. Zamknięcie obrad. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek zwrócił się z zapytaniem, czy ktoś 

z uczestników sesji wnosi jakieś propozycje zmian bądź uwagi do przedstawionego porządku 

obrad. Nikt nie zabrał głosu. Do porządku obrad nie wniesiono uwag.  
 

Zawiadomienie o terminie sesji wraz z porządkiem obrad stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu. 

 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na rok 2021 i na lata 

następne. 

Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek poinformował, że projekt uchwały 

wszyscy otrzymali wraz z zawiadomieniem o sesji, kolejno zwrócił się do pani Skarbnik Ewy 
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Grabowskiej o omówienie projektu uchwały. Pani Skarbnik poinformowała o zmianach 

w wieloletniej prognozie finansowej na rok 2021 i na lata następne, które dotyczą zwiększenia 

wydatków majątkowych o kwotę 450.000 zł, na ten cel zostały przeznaczone dochody w wysokości 

50.000 zł. pochodzące z renty planistycznej jako zwiększenie ponadplanowych dochodów 

i 400.000 zł pochodzące z nadwyżki lat ubiegłych z przeznaczeniem na termomodernizację szkoły 

podstawowej w Piecach. Pani Skarbnik nadmieniła, że szczegółowe informacje zostały zawarte 

w załączniku nr 1 i 2 do przedłożonego projektu uchwały. Następnie Przewodniczący Rady 

Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek zapytał, czy ktoś ma pytania do Pani Skarbnik. Nikt nie miał 

pytań. Kolejno przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały. 

Głosowanie: 

- 14 – głosów „za”, 

- 0 – głosów „przeciw”, 

- 0 – głosów „wstrzymujących się”. 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
 

UCHWAŁA NR BR.0007.33.221.2021 RADY GMINY GASZOWICE z dnia 8 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na rok 2021 i na lata następne - stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 

 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok. 

Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek poinformował, że projekt uchwały 

wszyscy otrzymali. Następnie zapytał, czy któryś z radnych wnosi uwagi do projektu uchwały. 

Do projektu uchwały nie wniesiono uwag. Kolejno przystąpiono do głosowania za przyjęciem 

uchwały. 

Głosowanie: 

- 14 – głosów „za”, 

- 0 – głosów „przeciw”, 

- 0 – głosów „wstrzymujących się”. 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

UCHWAŁA NR BR.0007.33.222.2021 RADY GMINY GASZOWICE z dnia 8 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok - stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Zbiorczy protokół głosowania z dnia 08-07-2021 zawierający imienne wykazy z wynikami głosowań 

radnych stanowi załącznik do protokołu. Ponadto został podany do publicznej wiadomości 

w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej gminy. 

 

5. Zamknięcie obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek stwierdził, że porządek obrad został 

wyczerpany, podziękował wszystkim za udział i zamknął sesję Rady Gminy Gaszowice.  

 

 

 

 
Protokołowała: 

/-/ Izabela Mrozek 


